计算机信息工程学院 2022 年省级三好学生、优秀学生干部、优

秀毕业生和先进班集体推荐名单公示

根据《省教育厅团省委关于评选表彰 2022 年度江苏省普通高校

省级三好学生、优秀学生干部、优秀毕业生和先进班集体的通知》

（苏教学函〔2022〕8 号）文件精神和常州工学院《关于推荐省级

三好学生、优秀学生干部、优秀毕业生和先进班集体的通知》的要

求，经学生个人申请、学院党政评审小组审核研究，拟推荐仲崇

磊、高凌峰为 2022 届省级三好学生，杨苏润为省优秀学生干部，王

旭斌等为省优秀毕业生，18 软件一班等为省级先进班集体。现将具

体推荐名单进行公示。

省级三好学生

姓名 性别 出生年月 学号 专业

仲崇磊 男 1999 年 4 月 18030835 通信工程

高凌峰 男 1999 年 10 月 18030410 软件工程

省级优秀学生干部

姓名 性别 出生年月 学号 专业

杨苏润 男 2000 年 2 月 18030134 计算机科学与技术

省级优秀毕业生

姓名 性别 出生年月 学号 专业

王旭斌 男 2000 年 10 月 18030429 软件工程

高媛媛 女 2000 年 5 月 18030609 软件工程

徐云霞 女 2000 年 8 月 18030830 通信工程

省先进集体

18 软件一班； 18 通信班；19 物联网二班；20 人工智能班

如有异议，可在公示期内向学院党政评审工作小组提出申诉

（申诉时请署名）。

公示期：2022 年 4 月 15 日至 2022 年 4 月 17 日。

电话：88510367

                            计算机信息工程学院

                             2022 年 4 月 15 日